Директору ШМБУК «РДК» Добровольскому С.А.
                                                    ИП__________________________________________
___________________________________________
           ( ФИО, наименование заявителя)
                                           ________________________________________
                                               __________________________________________
                                                   (Юридический адрес заявителя)
                                               ИНН______________________________________
                                               ОГРН_____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении в аренду муниципального имущества находящегося в собственности муниципального образования Шабалинский муниципальный район и закрепленного на праве хозяйственного ведения или на праве оперативного управления

	Прошу предоставить в аренду сроком на 11 месяцев   с_____ по_____________

[bookmark: _GoBack]Часть помещения 36 кв.м.  ( фойе)  2-го этажа РДК от  общей площади 188, 8  кв.м.,  расположенное по адресу: Кировская область, Шабалинский район, пгт. Ленинское, пл. Ленина 11
Цель: создание необходимых условий для организации питания посетителей и работников ШМБУК « РДК»

Следующие прилагаемые документы являются неотъемлемой  частью настоящей заявки:

1. Копия ИНН.
2. Копия паспорта
3. Копия свидетельства о постановке на учет в налоговом органе.
4. Выписка из ЕГРИП.

___________________                 ______________________                   __________________
         (должность)                                     (подпись)                                    (И.О. Фамилия)

Дата

Контактный телефон:
_________________________